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Flot enebolig med pent  
opparbeidet tomt |  
Oppusset de senere år |  
Stor, flat eiertomt | Uthus
Sjarmerende enebolig beliggende på en stor flat eiertomt på 1,2 mål. 
Pent opparbeidet med inngjerding, terrasser og gressplen. 
Eiendommen består også av et frittstående uthus på 78kvm. Boligen 
er oppusset jevnt de senere år, og fremstår i god stand. 

Kvaliteter:
‑ Romslig tomt på 1,2 mål 
‑ Pent opparbeidet
‑ 4(5) soverom
‑ Bad og separat vaskerom fra 2015
‑ Decratak 2015
‑ Nye vinduer, kledning og etterisolering 2015

Innhold: 
Kjeller: Bod.
1. etasje: VF, Trapperom, Gang, Spisestue, Stue og kjøkken.
2. etasje: Gang, bad, 4 soverom og omkledningsrom(sov). 

Det er gangavstand til barnehage, barneskole, fotballbaner og 
bussforbindelser på Gjølme. Til Orkanger sentrum er det ca. 3,5 km.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 790 000,‑
Omkostn.:	 Kr 95 990,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 885 990,‑
Selger:	 Tina Mariel Solemsløkk
	
Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1910
BRA‑i/​​BRA Total	  158/​​236 kvm
Tomtstr.:	 1214.6 m²
Soverom:	 4
Antall rom:	 5
Gnr./​​bnr.	 Gnr. 257, bnr. 36
Oppdragsnr.:	 1702240262

Tor Håkon Skogstad
Eiendomsmegler

Mobil	 904 03 103
E‑post	 tor.hakon.skogstad@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Orkla 
Orkdalsveien 93, 7300 Orkanger
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 158 m²
BRA ‑ e: 78 m²
BRA totalt: 236 m²
TBA: 50 m²

Bolig
Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 10 m² Boder kjeller

1. etasje
BRA‑i: 74 m² VF, Trapperom, Gang, Spisestue, Stue og kjøkken.

2. etasje
BRA‑i: 74 m² Gang, bad, 4 soverom og omkledningsrom(sov).

TBA fordelt på etasje
1. etasje
50 m² Terrasse

Uthus
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 63 m² Frittstående uthus, boder

2. etasje
BRA‑e: 15 m² Frittstående uthus, boder

Ikke målbare arealer
Kjeller har lavere takhøyde og noe er under målbart areal på 1.90m. 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
TAKHØYDER
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‑ Takhøyder i kjelleren er varierende, fra 1,9 meter
‑ Takhøyder i 1. etasje er ca 2,28 meter og varierer
‑ Takhøyder i 2. etasje er ca 2.2meter og varierer
MÅLING
‑ Måling ble utført med lasermåler på stedet og skissert opp
‑ Areal er beregnet i tegneprogram

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1214.6 m²

Tomtebeskrivelse
Flat eiertomt som er inngjerdet og pent opparbeidet. 

Eiendommen er skylddelt og grensene/​​​areal må derfor betrakes som diffuse. Beregnet  
til 1214kvm. I henhold til kart så ligger uthuset i grensa på tomta. Et evt avvik ved  
senere oppmåling kan ikke påberobes og kjøper overtar forholdet. Konferer megler ved  
spørsmål. 

Beliggenhet
Råbygda (Gjølme) ligger vest for Orkanger. Eiendommen ligger ved E39, med  
gangavstand til skole og barnehage. På flata er det fotballanlegg og frisbeegolf, som  
kan aktivisere både små og store.

For butikker, idrettshall/​​​klatrehall, kommunesenter m.m. har man tilbud på Orkanger,  
ca. 4 km unna. I Knyken, ca. 12 km unna, har man tilgang til alpinbakke og hoppbakker  
samt rulleskitrase'.

I marka over Råbygda er det flotte turmål, både sommer og vinter. Andølskammen er  
et yndet turmål, og her er det oppkjørte skiløyper. Mange tar også turen opp til  
Rokollen.

Adkomst
Se kart på finn.no
Det vil bli skiltet ved fellesvisning. 

Barnehage/​​Skole/​​Fritid
Barnehage og barneskole på Gjølme. Ungdomsskole på Orkanger.
Idrettslaget er U&IL Glimt. 

Skolekrets
Gjølme skole.
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Offentlig kommunikasjon
Bussforbindelse fra Gjølme, ikke langt fra boligen. 

Bygningssakkyndig
Sveinung Gjønnes

Type takst
Eierskifterapport

Byggemåte
Enebolig er oppført i to etasjer over kjeller. Grunnmur er oppført i betongstein.  
Veggkonstruksjon er oppført i tømmer og er kledd med liggende panel. Taket er et  
saltak og er tekket med dekra takplater. Etasjeskille er et tre bjelkelag. 2 fags vindu.  
Dette i henhold til takstmann. 
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